
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

quinta-feira, 17 de setembro de 2020 Ano X - Edição nº 00936 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68618E5904996BCFD96334609949ACE5



quinta-feira, 17 de setembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00936 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• DECRETO 291/2020 - ALTERA DECRETO 111/2018, DISPONDO SOBRE COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO

MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68618E5904996BCFD96334609949ACE5



quinta-feira, 17 de setembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00936 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Decreto

 
 
 
 
 

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1647 

prefeituracentral@yahoo.com.br 

Gabinete do Prefeito 

DECRETO N° 291 / 2020 

De 04 de setembro de 2020. 
 
 

Altera dispositivos do Decreto Municipal nº 111/2018, 
dispondo sobre nomeação da comissão responsável pelo 
Monitoramento e Avaliação do Plano Municipal de 
Educação de Central – Bahia, no que indica. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais, e 
 
 
 
 

DECRETA: 
   

Art. 1° Fica alterado o inciso I do Art. 1º do Decreto Municipal nº. 111/2018, 
dispondo sobre nomeação dos membros da comissão responsável pelo Monitoramento e 
Avaliação do Plano Municipal de Educação de Central – Bahia, o qual passará a viger com a 
seguinte redação: 

 
“Art. 1º ...................................................................................................... 
 

I. MANOEL RAIMUNDO RODRIGUES BONFIM – 
Representante da Secretaria Municipal de Educação; 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Central–BA, em 04 de setembro de 2020. 

 
 

 
 
 
 
 

Uilson Monteiro da Silva 
PREFEITO MUNICIPAL 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68618E5904996BCFD96334609949ACE5


		2020-09-17T12:56:01-0300




